3-247) que constitui crédito tributário de Contribuições Previdenciárias dos segurados, em face de Lubiani Transportes LTDA. (CNPJ nº 54.398.086/0001-81), referente a fatos geradores ocorridos no período de 01/09/2003 a 31/12/2004. A autuação alcançou o montante de R$ 371.675,09 (trezentos e setenta e um mil seiscentos e setenta e cinco reais e nove centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 24/12/2008 (fl. 3).
Além de informar com detalhes os procedimentos realizados, o Relatório de fls. 51-62 informa que a empresa em questão registrou a alteração contratual de sua

[...]

3-247) que constitui crédito tributário de Contribuições Previdenciárias dos 

segurados, em face de Lubiani Transportes LTDA. (CNPJ nº 54.398.086/0001-81), referente a 

fatos geradores ocorridos no período de 01/09/2003 a 31/12/2004. A autuação alcançou o 

montante de R$ 371.675,09 (trezentos e setenta e um mil seiscentos e setenta e cinco reais e nove 

centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 24/12/2008 (fl. 3). 

Além de informar com detalhes os procedimentos realizados, o Relatório de fls. 

51-62 informa que a empresa em questão registrou a alteração contratual de sua baixa junto à